

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DLA PROPOZYCJI PROJEKTU

Opis projektu	
Podmiot/Podmioty zgłaszające:	Województwo Kujawsko-Pomorskie Departament Edukacji
Nazwa projektu:	Przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na potrzeby utworzenia „Młyna Energii” w Grudziądzu
Wskaż źródło potencjalnego finansowania – program unijny:	Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Nr i nazwa osi priorytetowej:	Oś priorytetowa 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry
Nr i nazwa działania:	Działanie 6.5 Rozwój potencjału endogenicznego regionu
Nr i nazwa poddziałania:	-
Opis i cele projektu wraz z uzasadnieniem potrzeby realizacji projektu /Należy opisać stan istniejący, z którego wynika potrzeba realizacji projektu oraz wskazać cele projektu. Opisać jakiego rodzaju problemy, potrzeby zostaną rozwiązane, zaspokojone na skutek jego realizacji. Przedstawić zakres działań. Z opisu projektu powinny wynikać efekty realizacji, grupy docelowe, miejsce realizacji projektu i zasięg jego oddziaływania oraz sposób zaangażowania partnerów/ min. 1 strona, max. 2 strony	<p>Przedmiotem projektu jest opracowanie koncepcji oraz kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę na wykonanie adaptacji budynku Młyna Górnego w Grudziądzu. W obiekcie Młyna Górnego powstanie „Młyn Energii” - instytucja o charakterze edukacyjno-kulturalnym w formie nowoczesnego laboratorium nauk ścisłych, które to będzie wspierać edukację szkół na różnych poziomach nauczania. Ponadto jednostka pełnić będzie funkcje kulturalno-artystyczne.</p> <p>Dokumentacja jest niezbędna jako przygotowanie dla inwestycji infrastrukturalnej tj. utworzenia „Młyna Energii” w Grudziądzu. Inwestycja ta będzie realizowana ze środków programu operacyjnego polityki spójności w następnym okresie programowania.</p> <p>Projekt jest zgodny z typem projektu w ramach Działania 6.5: projekty przygotowawcze m.in. dokumentacji koncepcyjnej, projektowej, przetargowej, planistycznej dla przedsięwzięć, które będą możliwe do realizacji ze środków tego programu lub programów operacyjnych polityki spójności realizowanych w okresie programowania następującym bezpośrednio po roku 2020. Ponadto celem szczegółowym Działania 6.5 tj. Rozwój potencjału endogenicznego regionu jest „Wzrost zatrudnienia poprzez samozatrudnienie i tworzenie nowych miejsc pracy przy wykorzystaniu endogenicznych potencjałów”. Projekt będzie realizował powyższe cele poprzez wsparcie rozwoju potencjałów endogenicznych takich jak:</p> <ul style="list-style-type: none"> - sieć osadnicza i struktura przestrzenna województwa jako uwarunkowanie kształtowania wysokiej jakości życia mieszkańców, - unikatowe walory przyrodnicze i kulturowe stanowiące podstawę dla rozwoju specjalistycznej oferty turystycznej. <p>Inwestycja będzie miała wysoki wpływ na otoczenie społeczno-gospodarcze, w tym: na tworzenie warunków dla rozwoju gospodarczego miasta Grudziądza, niwelowanie poziomu bezrobocia (powstanie 8 nowych miejsc pracy), a także poprawę jakości oferty edukacyjno-kulturalnej oraz turystycznej Grudziądza poprzez rozwój turystyki kulturalnej. Realizacja projektu pozwoli także na osiągnięcie szeregu korzyści, którymi są m.in.: poprawa jakości życia mieszkańców oraz ich aktywizacja poprzez zmniejszenie różnic regionalnych w dostępie do wysokiej jakości oferty edukacyjno-kulturalnej, a także poprawa stanu zabytkowego obiektu.</p> <p>Projekt jest logicznie powiązany z „Planem Działań dla Priorytetu Inwestycyjnego 8b w ramach Regionalnego programu operacyjnego</p>

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020". Zgodnie z dokumentem w województwie podejmowane są sukcesywnie działania mające na celu wyposażenie poszczególnych środków w usługi odpowiadające ich pozycji w hierarchii sieci osadniczej. Niemniej zauważa się wciąż słabe wyposażenie miast regionalnych w usługi ponadlokalne, w tym szczególnie usługi kultury, które w dużej części, obok rynku pracy decydują o atrakcyjności miejsca. Projekt jest bezpośrednio związany z wskazanym w dokumencie Obszarem Interwencji III- Zwiększenie potencjału społeczno-gospodarczego ośrodków regionalnych w oparciu o rozwój funkcji ponadregionalnych oraz przypisanymi dla tego obszaru celami: rozwój funkcji ponadregionalnych w ośrodkach regionalnych i ich obszarach funkcjonalnych, przełamanie zapaści społeczno-gospodarczej wschodniej części województwa poprzez stymulowanie rozwoju funkcji społecznych i gospodarczych Włocławka i Grudziądza, mających na celu tworzenie miejsc pracy, eksponowanie i wykorzystywanie unikatowych walorów tych miast.

Zakłada się także, że w wyniku realizacji przedsięwzięcia nastąpi wzrost popytu na usługi edukacyjno-kulturalne zarówno wśród uczniów szkół, mieszkańców oraz turystów. Pozytywne oddziaływanie społeczno-gospodarcze projektu będzie związane również z poprawą i ugruntowaniem wizerunku miasta Grudziądza a także regionu.

Konieczność realizacji inwestycji podkreślana jest również w dokumentach strategicznych, nie tylko szczebla lokalnego ale również regionalnego. W odniesieniu do miasta Grudziądza wskazuje się wzmocnienie pozycji miasta na poziomie ponadlokalnym, przede wszystkim poprzez funkcje edukacyjno-kulturalne. Utworzenie „Młyna Energii” zostało wpisane jako zadanie kluczowe do realizacji przez Samorząd Województwa w Strategii rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2030 roku – Strategia Przyspieszenia 2030+.

Opracowanie niezbędnej dokumentacji będzie polegało na:

I etap: opracowaniu koncepcji zagospodarowania terenu, koncepcji architektonicznej wraz z aranżacją wnętrza (z wizualizacją, widokiem 3D), opracowaniu programu prac konserwatorsko-restauratorskich (zgodnie z wytycznymi WKZ);

II etap: opracowaniu projektu budowlanego architektonicznego oraz projektu budowlanego technicznego w tym projektów branżowych: konstrukcyjnego, sanitarnego, elektrycznego, instalacji niskoprądowych, złożenie wniosku o uzyskanie pozwolenia na budowę, uzyskanie pozwolenia na budowę, a także wykonanie operatu wodno-prawnego, ekspertyz p.poż, higieniczno-sanitarnej, badań geologicznych, wszelkich innych opracowań niezbędnych do realizacji robót budowlanych wymaganych przepisami prawa;

III etap: opracowanie projektów wykonawczych dla poszczególnych branż, przedmiarów i kosztorysów inwestorskich oraz specyfikacji wykonania i odbioru robót budowlanych;

Istniejący budynek Młyna Górnego zlokalizowany jest w centrum miasta na terenie graniczącym ze starą zabudową śródmiejską i jednocześnie z terenami zielonymi, rekreacyjno-spacerowymi. Położenie budynku jest bardzo atrakcyjne, a dodatkowym atutem jest to, iż pod budynkiem Młyna przepływa kanał Trynka. Zabytkowy obiekt Młyna to przykład dziewiętnastowiecznej architektury przemysłowej, który w przyszłości ma stać się innowacyjnym i nowoczesnym ośrodkiem, czerpiącym z bogatej historii przemysłu.

Obiekt wpisany jest do rejestru zabytków decyzją Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 19.03.2008 (numer rejestru zabytków – A/1357). Obiekt składa się z trzech brył zróżnicowanych pod względem wysokościowym. Najwyższa część 6 kondygnacyjna, średnia 5 kondygnacyjna, najniższa część z podziałem na 4 i 5 kondygnacji. Powierzchnia użytkowa obiektu - 3.054,06 m².

W 2020 roku została opracowana dokumentacja związana z: inwentaryzacją budowlaną obiektu, wytycznymi konserwatorskimi oraz kwerendą źródłową, która dotyczyła poszukiwania zbiorów historycznych o obiekcie Młyna Górnego w archiwach, publikacjach książkowych, ikonografii, kartografii od czasu jego powstania tj. od 1515 roku. Opracowanie wyżej wymienionej dokumentacji było niezbędne dla pozyskania informacji o obiekcie, jego przebudowach, wartości zabytkowej, która będzie wykorzystana w kolejnym etapie inwestycji.

Realizacja projektu jest konieczna, gdyż przyczyni się do rozwiązania problemów zidentyfikowanych w związku z infrastrukturą, zwiększenia dostępności do obiektów spełniających funkcje edukacyjno-kulturalne, wykorzystanie istniejącego potencjału endogenicznego regionu w postaci kultywowania walorów historycznych i kulturowych mających wpływ na rozwijanie bazy dydaktycznej, a tym samym rozwoju społeczno-gospodarczego.

Dzięki realizacji projektu nastąpi: zwiększenie dostępności do nowoczesnej infrastruktury zabytkowej stanowiącej dziedzictwo kulturowe i historyczne, wzrost zainteresowania nowoczesnymi metodami nauczania szczególnie w kontekście nauk ścisłych a także zwiększona zostanie atrakcyjność inwestycyjna/turystyczna obszaru. Realizacja projektu zapewni wzbogacenie oferty edukacyjno-kulturalnej (jednocześnie turystycznej), a tym samym wzrost poziomu rozwoju społecznego poprzez zwiększenie dostępności istniejących zasobów, uczestnictwa w różnych wydarzeniach i proponowanej przez jednostkę ofercie. Zapewni to wzrost uczestnictwa w edukacji i kulturze.

Zgodnie z SzOOP grupami docelowymi do których skierowany będzie projekt są mieszkańcy województwa kujawsko-pomorskiego, turyści.

Projekt jest komplementarny z następującymi projektami realizowanymi w perspektywie finansowej 2014-2020.

1. „Modernizacja sali widowiskowej i sceny teatru z zapleczem oraz pomieszczeń socjalnych w Centrum Kultury Teatr w Grudziądzu” Regionalny Program Operacyjny WK-P 2014-2020, Działanie 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury, realizowany w okresie od 2016-2018r. Beneficjent: Gmina-miasto Grudziądz, wartość projektu: 11 865 761,56.

Przedmiotem projektu jest przebudowa i modernizacja budynku Centrum Kultury Teatr, w tym wyposażenie obiektu w nowoczesne technologie sceniczne umożliwiające podniesienie jakości działań kulturalnych oraz dostosowanie obiektu do nowych funkcji kulturalno-edukacyjnych. Przedmiotowe inwestycje są ze sobą komplementarne pod względem terytorialnym. Wskazany projekt był realizowany w ramach Priorytetu Inwestycyjnego 6c w zakresie kultury i dziedzictwa kulturowego.

2. „Wsparcie opieki nad zabytkami Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2020 roku”, Regionalny Program Operacyjny WK-P 2014-2020, Działanie 4.4 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury, Beneficjent: Województwo Kujawsko-Pomorskie, Departament Kultury, wartość projektu 8 120 090,11. Przedsięwzięcie obejmuje działania polegające na pielęgnowaniu i wspieraniu różnorodnego dziedzictwa kulturowego regionu kujawsko-pomorskiego oraz

	<p>zapewnienie dostępu do dóbr kultury wszystkim obywatelom poprzez lokowanie inwestycji na terenie całego Województwa. Projekt dotyczy prac konserwatorskich i restauratorskich oraz prac budowlanych przy zabytkach zarówno ruchomych jak i nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków. Zabytkowy obiekt Młyna Górnego, w którym w przyszłości powstać ma Młyn Energii wpisany jest do rejestru zabytków Województwa Kujawsko-Pomorskiego pod numerem A/1357, który poprzez rewitalizację i przeprowadzenie prac budowlanych odzyska dawną świetność i stanie się obiektem do celów edukacyjno-kulturalnych. Komplementarność obu projektów polega na przeprowadzeniu remontu zabytkowych obiektów, dostosowaniu ich do potrzeb odbiorców jakimi są mieszkańcy województwa kujawsko-pomorskiego, uczniowie i turyści.</p>
Partnerstwo w ramach projektu:	<p><input type="checkbox"/> TAK</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NIE</p>
Orientacyjny harmonogram realizacji działań projektu (w tym działań informacyjno-promocyjnych):	<p>Działanie nr 1: Opracowanie inwentaryzacji budowlanej i wytycznych konserwatorskich oraz kwerendy źródłowej dla obiektu Młyna Górnego; Planowany termin rozpoczęcia: 08-2020 Planowany termin zakończenia: 11-2020</p> <p>Działanie nr 2: Opracowanie analizy popytu, analizy finansowej przedsięwzięcia; Planowany termin rozpoczęcia: 07-2021 Planowany termin zakończenia: 08-2021</p> <p>Działanie nr 3: Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu, koncepcji architektonicznej wraz z aranżacją wnętrz (z wizualizacją , widokiem 3D), opracowanie programu prac konserwatorsko-restauratorskich (zgodnie z wytycznymi WKZ); Planowany termin rozpoczęcia: 08-2021 Planowany termin zakończenia: 01-2022</p> <p>Działanie nr 4: Opracowanie projektu budowlanego architektonicznego oraz projektu budowlanego technicznego w tym projektów branżowych: konstrukcyjnego, sanitarnego, elektrycznego, instalacji niskoprądowych, złożenie wniosku o uzyskanie pozwolenia na budowę, uzyskanie pozwolenia na budowę , a także wykonanie operatu wodno-prawnego, ekspertyz p.poż, higieniczno-sanitarnej, badań geologicznych, wszelkich innych opracowań niezbędnych do realizacji robót budowlanych wymaganych przepisami prawa budowlanego; Planowany termin rozpoczęcia: 08-2021 Planowany termin zakończenia: 08-2022</p> <p>Działanie nr 5: Opracowanie projektów wykonawczych dla poszczególnych branż, przedmiarów i kosztorysów inwestorskich oraz specyfikacji wykonania i odbioru robót budowlanych Planowany termin rozpoczęcia: 08-2021 Planowany termin zakończenia 08-2022</p> <p>Działanie nr 6: Promocja i zarządzanie projektem Planowany termin rozpoczęcia: 08-2021 Planowany termin zakończenia: 08-2022</p>
Odniesienie do dokumentów strategicznych/implementacyjnych	

Należy wskazać dokumenty strategiczne lub implementacyjne, w które wpisuje się dany projekt i/lub zakres przedmiotowy danego projektu. Wskazać, które cele określone w danym dokumencie będzie on realizować.

- odniesienie do Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2020, Plan modernizacji 2020+ (SRW),

- odniesienie do innych dokumentów strategicznych lub implementacyjnych np. Regionalna Strategia Innowacji, inne strategie (sektorowe), programy, wytyczne z poziomu regionalnego lub/i krajowego etc.

1. Utworzenie „Młyna Energii” w Grudziądzu jest projektem o charakterze strategicznym, znajduje się w wykazie projektów kluczowych do realizacji przez Samorząd Województwa w Strategii rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2030 roku – Strategia Przyspieszenia 2030+, gdzie wskazano, że celem projektu jest utworzenie w Grudziądzu placówki edukacji doświadczałnej w formie nowoczesnego laboratorium nauk ścisłych wspierającej edukację szkolną i kształcenie zawodowe a także rozwijające kompetencje nauczycieli. W ramach jednej z pracowni możliwe jest zaplanowanie tematyki związanej z promocją zdrowego trybu życia wśród dzieci i młodzieży z wykorzystaniem potencjału i przy współpracy Regionalnego Specjalistycznego Szpitala im. W. Biegańskiego w Grudziądzu.

2. Przedmiotowy projekt wpisuje się w obszary zidentyfikowane w dokumencie „Plan działań dla priorytetu Inwestycyjnego 8b w ramach Regionalnego programu operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020”. Jest bezpośrednio związany z wskazanym w dokumencie Obszarem interwencji III – Zwiększenie potencjału społeczno-gospodarczego ośrodków regionalnych w oparciu o rozwój funkcji ponadregionalnych oraz przypisanymi dla tego obszaru celami: rozwój funkcji ponadregionalnych w ośrodkach regionalnych i ich obszarach funkcjonalnych, przełamanie zapaści społeczno-gospodarczej wschodniej części województwa poprzez stymulowanie rozwoju funkcji społeczno- gospodarczych Włocławka i Grudziądza, mających na celu tworzenie miejsc pracy, eksponowanie i wykorzystanie unikatowych walorów tych miast.

3. Strategia rozwoju obszaru strategicznej interwencji Grudziądza i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie - Rewitalizacja obiektu Młyna Górnego w Grudziądzu w ramach OSI Grudziądz jest bezpośrednio związana z założeniami analizowanej strategii. Wpisuje się w cel II – Efektywne gospodarowanie unikatowymi zasobami środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego, priorytet 2.2 Kształtowanie potencjału turystycznego regionu w oparciu o wykorzystanie obiektów cennych przyrodniczo i kulturowo i działanie 2.2.2 Poprzez planowane prace rewitalizacyjne obiektu mające na celu nadanie nowych funkcji edukacyjno-kulturalnych obiektowi Młyna Górnego w Grudziądzu przyczyni się bezpośrednio do realizacji ww. założeń.

Wpisuje się także w cel III - Wyedukowane, aktywne zawodowo i zaangażowane lokalnie społeczeństwo OSI Grudziądz i działanie 3.4 Nowoczesna oferta edukacyjno-wychowawcza odpowiadająca współczesnym wyzwaniom cywilizacyjnym i gospodarczym. Poprzez stworzenie instytucji przede wszystkim na potrzeby szkół na różnym poziomie nauczania nastąpi unowocześnienie usług edukacyjnych oraz popularyzacji nauki i innowacji.

4. Strategia rozwoju miasta Grudziądza na lata 2016-2023. Projekt będzie wpisywał się w:

Priorytet 5 Rozwój turystyki i rekreacji, intensyfikacja działań kulturalnych oraz stworzenie spójnego systemu promocji miasta,

Cel 5.1. Zwiększenie atrakcyjności turystycznej i promocji zewnętrznej Grudziądza i jego obszaru funkcjonalnego, w ramach którego przewiduje się m.in. realizację inwestycji związanych z renowacją obiektów dziedzictwa kulturowo-historycznego, ich adaptacją pod nowe cele społeczno-kulturalne, a także ich godnym wyeksponowaniem w sylwetce i substancji architektonicznej miasta.

5. Regionalny program Rewitalizacji Grudziądza na lata 2017-2023.

Obiekt objęty inwestycją znajduje się na obszarze objętym rewitalizacją oraz przyczynia się do realizacji poszczególnych celów LPR. Obszar

	<p>rewitalizacji negatywnie wyróżnia się na mapie miasta pod względem występujących na jego terenie problemów społecznych, takich jak m.in. wzmożone bezrobocie, ubóstwo oraz zwiększone zapotrzebowanie na wsparcie materialne z uwagi na trudności życiowe. Największym potencjałem Grudziądza jest jego atrakcyjność dla turystów oraz historyczny charakter zabudowy Śródmieścia, jak również jego korzystne położenie geograficzne w ruchu lokalnym, regionalnym jak i krajowym. Celami LPR-u, które są pośrednio realizowane przez niniejszy projekt są:</p> <p>Cel II. Pobudzenie aktywności gospodarczej z wykorzystaniem potencjału turystycznego i wielofunkcyjności śródmieścia</p> <p>Cel III. Ożywienie przestrzeni centrum miasta w oparciu o walory kulturowe i potrzeby użytkowników.</p> <p>Adaptacja Młyna Górnego do potrzeb edukacji i kultury przyczyni się do zwiększenia aktywności mieszkańców oraz liczby turystów odwiedzających miasto. Zwiększy także jakość oferowanych usług i liczbę użytkowników. Doprowadzi do pobudzenia aktywności gospodarczej miasta i ożywienia ruchu turystycznego.</p>
<p>Stan przygotowania do realizacji projektu (zakreślić właściwe i uzupełnić):</p> <p><u>Dotyczy projektów inwestycyjnych</u></p>	<p>a) koncepcja, <input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok</p> <p>b) Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU) <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input checked="" type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>c) dokumentacja techniczna projektu <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input checked="" type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>d) uwarunkowania formalno-prawne - decyzja lokalizacyjna <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input checked="" type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>e) raport o oddziaływaniu na środowisko (prognoza, OOŚ): <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input checked="" type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>f) wymagane prawa własności (gruntu, nieruchomości): <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok</p>

	<input checked="" type="checkbox"/> NIE DOTYCZY g) pozwolenie na budowę: <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input checked="" type="checkbox"/> NIE DOTYCZY h) plan niskoemisyjny: <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: -rok <input checked="" type="checkbox"/> NIE DOTYCZY i) inne dokumenty, analizy, porozumienia, decyzje i uzgodnienia <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input checked="" type="checkbox"/> NIE DOTYCZY
--	--

Gotowość do złożenia wniosku aplikacyjnego:	Planowana data złożenia wniosku aplikacyjnego*: 08-2021 * dla trybu pozakonkursowego – zgodnie z wezwaniem IZ RPO do złożenia wniosku * dla trybu konkursowego na podstawie zatwierdzonego przez IZ RPO harmonogramu konkursów
---	--

Budżet projektu

Nazwa działania/kategoria wydatków:	Wydatki przypisane działaniom /kategoriom zgodnie z harmonogramem:	
	Ogółem: 759 663,45	Kwalifikowalne: 759 663,45
I. Prace przygotowawcze (dokumentacja techniczna projektu, pozwolenia, studium wykonalności, prace badawcze etc.)		
1. Opracowanie inwentaryzacji budowlanej i wytycznych konserwatorskich oraz kwerendy źródłowej dla obiektu Młyna Górnego– wydatki poniesione w 2020 roku.	46 165,00	46 165,00
2. Opracowanie analizy popytu, analizy finansowej przedsięwzięcia	10 000,00	10 000,00
3. Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu, koncepcji architektonicznej wraz z aranżacją wnętrza (z wizualizacją , widokiem 3D), opracowanie programu prac	84 993,00	84 993,00

konserwatorsko-restauratorskich (zgodnie z wytycznymi WKZ);		
4. Opracowanie projektu budowlanego architektonicznego oraz projektu budowlanego technicznego w tym projektów branżowych: konstrukcyjnego, sanitarnego, elektrycznego, instalacji niskoprądowych, złożenie wniosku o uzyskanie pozwolenia na budowę, uzyskanie pozwolenia na budowę, a także wykonanie operatu wodno-prawnego, ekspertyz p.poż, higieniczno-sanitarnej, badań geologicznych, wszelkich innych opracowań niezbędnych do realizacji robót budowlanych wymaganych przepisami prawa budowlanego;	297 475,00	297 475,00
5. Opracowanie projektów wykonawczych dla poszczególnych branż, przedmiarów i kosztorysów inwestorskich oraz specyfikacji wykonania i odbioru robót budowlanych	297 475,00	297 475,00
II. Rzeczowa realizacja projektu (np. prace budowlane, dostawy, nadzory, usługi, etc.)		
NIE DOTYCZY	-	-
Razem koszty bezpośrednie (I+II)	736 108,00	736 108,00
III. Koszty pośrednie (w tym: np. zarządzanie projektem, promocja, wynagrodzenia, pozostałe)		
1. Promocja	1 000,00	1 000,00
2. Wynagrodzenia	22 555,45	22 555,45
Razem koszty pośrednie	23 555,45	23 555,45
Sposób rozliczania kosztów pośrednich		
<input type="checkbox"/> na podstawie rzeczywiście poniesionych wydatków lub <input checked="" type="checkbox"/> za pomocą stawki ryczałtowej		
Stawka ryczałtowa kosztów pośrednich dla projektu [%] (kwalifikowalne koszty pośrednie /kwalifikowalne koszty bezpośrednie)	3,2 %	
Montaż finansowy		
Wartość całkowita projektu:	759 663,45 zł	
Koszty kwalifikowalne w projekcie:	759 663,45 zł	
Koszty niekwalifikowalne w projekcie:	0 zł	
Wybór i uzasadnienie montażu finansowego:	Wnioskowana kwota z EFRR/EFS lub instrument zwrotny – Wkład UE 95 % dofinansowania - 721 680,27 zł,	

	<p>Wkład własny: 37 983,18 zł , 5 % - budżet JST – 37 983,18 zł , 5 % - inne publiczne - zł,.....% - prywatne - zł,%</p> <p>RAZEM (Koszty kwalifikowalne w projekcie): 759 663,45 zł</p> <p>UZASADNIENIE: W projekcie nie będzie występowała pomoc publiczna/pomoc de minimis, ponadto stawka podatku VAT będzie stanowiła koszt kwalifikowalny.</p>
Wskaźniki projektu	
Wskaźniki rezultatu:	<p>Nazwa wskaźnika rezultatu: Liczba wspartych projektów w fazie przygotowawczej Jednostka miary: szt. Wartość bazowa: 0 Wartość docelowa: 1 Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2023</p>
Wskaźniki produktu:	<p>Nazwa wskaźnika produktu: Liczba dokumentacji przedprojektowych Jednostka miary: szt. Wartość bazowa: 0 Wartość docelowa: 1 Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2022 Liczba dokumentacji technicznych Jednostka miary: szt. Wartość bazowa: 0 Wartość docelowa:1 Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2022</p>
Osoba do kontaktu: /imię i nazwisko, adres mailowy, nr telefonu/	<p>Małgorzata Sadowska-Rodziewicz, m.rodziewicz@kujawsko-pomorskie.pl, tel. 505445998, Jarosław Przybył, j.przybyl@kujawsko-pomorskie.pl, tel. 784952061</p> <p>.....</p>

.....
podpis osoby reprezentującej podmiot/
podmioty zgłaszające:

25.06.2021r.
data: